ЗАКОНОДАТЕЛЬНАЯ  ДУМА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Комитет по труду и социальной политике
РЕШЕНИЕ

от 23.01.2013 №                                                                                         ПРОЕКТ

Об отчете комитета Законодательной Думы

Томской области по образованию, науке и

культуре о работе за период с 13 января 2012 года

по 29 ноября 2012 года

Рассмотрев отчет комитета Законодательной Думы Томской области по

образованию, науке и культуре о работе за период с 13 января 2012 года по 29 ноября

2012 года,

КОМИТЕТ РЕШИЛ:

Внести  отчет комитета Законодательной Думы Томской области по

образованию, науке и культуре о работе за период с 13 января 2012 года по 29 ноября

2012 года на очередное собрание Законодательной Думы Томской области для

рассмотрения и утверждения.

Председатель комитета       Л.Э.Глок